
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

от 24 июля 2015 года № 18-02/01-09-59  

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ 

КОМИТЕТА ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТ 29  ИЮНЯ 2007 ГОДА № 01-09-406 

 

В целях реализации статьи 8 областного закона Ленинградской области от 29 

декабря 2005 года № 127-оз «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными 

полномочиями Ленинградской области  в бюджетной сфере», и пункта 1.3 Порядка, 

утвержденного приказом комитета финансов Ленинградской области от 20 марта 2013г. 

№18-02/01-09-35 «Об утверждении формы и порядка составления и представления отчета об 

осуществлении отдельных государственных полномочий и о расходовании выделенных 

финансовых средств на осуществление отдельных государственных полномочий», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести в Регламент взаимодействия финансовых (уполномоченных) органов 

муниципальных образований при реализации отдельного государственного полномочия по 

исполнению областного бюджета Ленинградской области и комитета финансов 

Ленинградской области, утвержденный приказом комитета финансов Ленинградской 

области 29  июня 2007 года № 01-09-406 «Об утверждении регламента взаимодействия 

финансовых (уполномоченных) органов муниципальных образований при реализации 

отдельного государственного полномочия по исполнению областного бюджета 

Ленинградской области и комитета финансов Ленинградской области»  (далее-Регламент) 

изменения: 

1.1. Пункт 12 Регламента изложить в редакции согласно приложению к настоящему 

приказу. 

1.2. Пункт 13 Регламента исключить. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя 

председателя комитета финансов Ленинградской области Королеву Л.В. 

 

 

 

 

Вице-губернатор Ленинградской области - 

председатель комитета финансов 

                                                                                                                                               Р.И. Марков



 

 

 

 
Приложение 

К Приказу 
от 24 июля 2015 года N 18-02/01-09-59 

 

 

12 Предоставление отчета об осуществлении 

отдельных государственных полномочий  и о 

расходовании выделенных финансовых 

средств на осуществление отдельных 

государственных полномочий 

 

органами местного 

самоуправления в 

финансовый орган  

Ленинградской 

области 

не позднее 3-го числа 

месяца, следующего за 

истекшим кварталом 

в порядке и по форме, 

утвержденным финансовым 

органом Ленинградской области 

 

 

 

 

 

 

 

 


